
COMUNE DI SCICLI Variazione compensativa Settore VI Polizia Municipale

Variazione compensativa Settore VI Polizia Municipale n. 38 del 17/11/2025

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
1.501.035,78 0,002025 0,00 0,00 1.501.035,78 0,00 1.501.035,78CPDisavanzo di Amministrazione

Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 1.501.035,78 0,00 0,00 0,00 1.501.035,78 0,00 1.501.035,78
Missione 3

Ordine pubblico e sicurezza
Programma 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
03011.03.0129 9.000,00 0,002025 1.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00CP

9.889,98 0,00 1.000,00 0,00 10.889,98CS
CAP 0129 - Spese per l'ufficio verbale

03011.03.0132 2.000,00 0,002025 0,00 -1.814,00 186,00 185,98 0,02CP
2.000,00 0,00 0,00 -1.814,00 186,00CS

Taratura e manutenzione autovelox e sistemi di videosorveglianza

03011.03.0019 850,002025 1.814,00 0,00CP
0,00 1.814,00 0,00CS

CAP 0019 - Spesa per formazione del personale finanziata cds 5.000,00 7.664,00 2.650,00 5.014,00
6.505,42 8.319,42

03011.03.0019 5.000,00 2.664,002025 150,00 0,00 7.814,00 2.650,00 5.164,00CP
6.505,42 1.814,00 150,00 0,00 8.469,42CS

CAP 0019 - Spesa per formazione del personale finanziata cds

03011.03.0380 0,00 0,002025 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00CP
1.360,00 0,00 3.500,00 0,00 4.860,00CS

CAP 0380 - Carabinieri in congedo addetti vigilanza cittadina.

03011.03.0382 1.500,00 4.072,192025 0,00 -1.150,00 4.422,19 4.072,19 350,00CP
4.197,00 0,00 0,00 -1.150,00 3.047,00CS

Canone ponte radio

03011.03.0389 3.500,00 6.000,002025 0,00 -3.500,00 6.000,00 6.000,00 0,00CP
6.300,00 0,00 0,00 -3.500,00 2.800,00CS

Accertamento idoneità psicofisica all'uso delle armi

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

21.000,00
30.252,40

10.922,19
0,00

6.464,00
6.464,00

-6.464,00
-6.464,00

31.922,19
30.252,40

12.908,17 19.014,02

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

21.000,00
30.252,40

10.922,19
0,00

6.464,00
6.464,00

-6.464,00
-6.464,00

31.922,19
30.252,40

12.908,17 19.014,02

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

21.000,00
30.252,40

10.922,19
0,00

6.464,00
6.464,00

-6.464,00
-6.464,00

31.922,19
30.252,40

12.908,17 19.014,02

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP
CS

21.000,00
30.252,40

10.922,19
0,00

6.464,00
6.464,00

-6.464,00
-6.464,00

31.922,19
30.252,40

12.908,17 19.014,02

Pagina 1 di2



COMUNE DI SCICLI Variazione compensativa Settore VI Polizia Municipale

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 6.464,00 -6.464,00

0,00

0,00

6.464,00 -6.464,00

1.522.035,78 10.922,19 1.532.957,97 12.908,17 1.520.049,80CP

CS 30.252,40 0,00 30.252,40

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 2 di2


