Variazione compensativa Settore VI Polizia Municipale n. 38 del 17/11/2025

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			-					-	
	Disavanzo di Amministrazione	2025	CP	1.501.035,78	0,00	0,00	0,00	1.501.035,78	0,00	1.501.035,78
	Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	1.501.035,78	0,00	0,00	0,00	1.501.035,78	0,00	1.501.035,78
	Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 - Polizia locale e amministrativa TITOLO 1									
	Spese correnti Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi									
03011.03.0129	CAP 0129 - Spese per l'ufficio verbale	2025	CP CS	9.000,00 9.889,98	0,00 0,00	1.000,00 1.000,00	0,00 0,00	10.000,00 10.889,98	0,00	10.000,00
03011.03.0132	Taratura e manutenzione autovelox e sistemi di videosorveglianza	2025	CP CS	2.000,00 2.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-1.814,00 -1.814,00	186,00 186,00	185,98	0,02
03011.03.0019	CAP 0019 - Spesa per formazione del personale finanziata cds	2025	CP CS	<i>5.000,00</i> 6.505,42	850,00 0,00	1.814,00 1.814,00	0,00 0,00	<i>7.664,00</i> 8.319,42	2.650,00	5.014,00
03011.03.0019	CAP 0019 - Spesa per formazione del personale finanziata cds	2025	CP CS	5.000,00 6.505,42	2.664,00 1.814,00	150,00 150,00	0,00 0,00	7.814,00 8.469,42	2.650,00	5.164,00
03011.03.0380	CAP 0380 - Carabinieri in congedo addetti vigilanza cittadina.	2025	CP CS	0,00 1.360,00	0,00 0,00	3.500,00 3.500,00	0,00 0,00	3.500,00 4.860,00	0,00	3.500,00
03011.03.0382	Canone ponte radio	2025	CP CS	1.500,00 4.197,00	4.072,19 0,00	0,00 0,00	-1.150,00 -1.150,00	4.422,19 3.047,00	4.072,19	350,00
03011.03.0389	Accertamento idoneità psicofisica all'uso delle armi	2025	CP CS	3.500,00 6.300,00	6.000,00 0,00	0,00 0,00	-3.500,00 -3.500,00	6.000,00 2.800,00	6.000,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3		CP CS	21.000,00 30.252,40	10.922,19 0,00	6.464,00 6.464,00	-6.464,00 -6.464,00	31.922,19 30.252,40	12.908,17	19.014,02
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	21.000,00 30.252,40	10.922,19 0,00	6.464,00 6.464,00	-6.464,00 -6.464,00	31.922,19 30.252,40	12.908,17	19.014,02
	Totale Capitoli Variati su Programma 1		CP CS	21.000,00 30.252,40	10.922,19 0,00	6.464,00 6.464,00	-6.464,00 -6.464,00	31.922,19 30.252,40	12.908,17	19.014,02
	Totale Capitoli Variati su Missione 3		CP CS	21.000,00 30.252,40	10.922,19 0,00	6.464,00 6.464,00	-6.464,00 -6.464,00	31.922,19 30.252,40	12.908,17	19.014,02

USCITE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza	Inizial	Variazion precedent	Variazione positiva		Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025	CI	P 1.522.035,78	10.922,19	6.464,00	-6.464,00	1.532.957,97	12.908,17	1.520.049,80
		SALD	SALDO COMPETENZA		0			
	C	S 30.252,40	0,00	6.464,00	-6.464,00	30.252,40		
		SALDO CASSA		0,00				